
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 0 8  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За изменение и допълнение на Годишния общински план за работа 

по приватизация за 2015 година.  
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.6, ал.2 от ЗПСК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Изважда от Приложение № 2А на ГОПРП - 2015 следните обекти: 
- ЕАД ”Озеленяване”: 

- Сграда със сутерен, ул.”П. Каравелов” 5 (201-13); 
- Сгради, м."Горски разсадник" (202-13); 
- Сгради, м."Драгалевци" (203-13); 
- Сграда - Горски дом управление, м."Златни мостове" (204-13); 
- Сграда - Горски дом „Планинец" и ТП, м."Планинец" (205-

13); 
- Сгради, м."Златни мостове" (206-13). 

- ЕАД "Софийски имоти": 
- Хотел-ресторант „Боерица", парк Витоша (222-13). 

`- район "Възраждане": 
- Кафе-бар (пицария), Зона Б-5, бл.17 (018-15); 
- Помещение 3, Зона Б-5, бл.6, вх.А (031-15); 
- Помещение 2, Зона Б-5, бл.6, вх.А (033-15). 

- район "Искър": 
- Помещение към ТП, ж.к. „Дружба 1" северно от бл.185 (042-

15); 
- Сграда, НПЗ „Искър-юг", кв.10 до БКИ (050-15). 

 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- район "Красно село": 
- УПИ XI-415, кв.330Б, м.бул."България-Мотописта", 

ул."Солун" 43 (026-14); 
- УПИ I, кв.19, м."Красно село-Стрелбище", ул."Кюстендил" 

25-29 (027-14). 
- район "Люлин": 

- ПИ 118, кв.116, бул."Сливница" 33, ж.к."Люлин 9 м.р." (056-
15); 

- ПИ 119, кв.116, бул."Сливница" 33, ж.к."Люлин 9 м.р." (057-
15); 

- ПИ 344, ул."Бръшлянска низина", ж.к."Люлин 9 м.р." (058-
15); 

- ПИ 345, ул."Бръшлянска низина", ж.к."Люлин 9 м.р." (059-
15). 
- район "Младост": 

- ПИ с ид.№68134.4089.469, ж.к."Младост 4" (312-13). 
- район "Надежда": 

- ПИ с ид.№68134.1385.2235, ул."Явор" 4 (115-11). 
- район "Овча купел": 

- УПИ I, кв.38, м."Овча купел", ж.к."Овча купел" (072-15). 
- район "Панчарево": 

- Книжарница, с.Казичане, площада (050-14); 
- Магазин, с.Казичане, ул."Цар Борис III” 37 (051-14). 

- район "Подуяне": 
- УПИ и сграда, ул."Вит" и ул."Клисура" (073-15). 

- район "Сердика": 
- УПИ III-14, м."Предгаров площад", ул."Братя Миладинови" 

99 (077-15). 
- район "Средец": 

- ул."Хан Крум" 1 (080-15). 
Очакваните приходи от извадените обекти са в размер на около 5 800 

000 лв. 
II. Добавя към Приложение № 2А на ГОПРП - 2015 следните обекти: 
- ЕАД "Софийски имоти": 

- УПИ III-14, м."Предгаров площад", ул."Братя Миладинови" 
99; 

- Сграда, бул."П. Каравелов" 1А, кв.187, м."Южен парк II част". 
- район "Илинден": 

- УПИ II, кв.45А, Зона В-17, м."Банишора"; 
- ПИ №430, 874, 875, 877, 878 и 879 от УПИ II, кв.49А, Зона В-

17, м."Банишора"; 
- УПИ II, кв.178, м."Гевгелийски квартал"; 
- УПИ II 947, кв.852, м."В. Иванов-север". 

- район "Красно село": 
- Кафе-аператив, бл.13, ж.к."Бели брези"; 



- Помещение в бл.35, ж.к."Лагера". 
- район "Лозенец": 

- УПИ I, кв.71, м."Витоша ВЕЦ Симеоново". 
- район "Младост": 

- Помещение, ж.к."Младост - 4", бл.472, Вх.1. 
- район "Надежда": 

- УПИ XI-605, кв.84а, Надежда 2а и 2б, ПИ-68134.1383.605, 
бул."Ломско шосе" 72-74; 

- ПИ с ид. 68134.1386.391 с нежилищна сграда 
68134.1386.391.1, м."Надежда 1а и 1б, кв.15, ул."Старозагорско 
въстание" 42. 
- район "Нови Искър": 

- Терен, с.Кътина (бивша свинеферма). 
- район "Панчарево": 

- ПИ и сграда с ид. 39791.6003.3373, с.Кривина, ул."Искър"; 
- Склад с ид. 39791.6003.243.1.3, находящ се в УПИ XIII, кв.21, 

с.Кривина; 
- Сграда със сутерен и пристройка, с.Панчарево. 

- район "Средец": 
- Постройка, ул."Иван Вазов" №6. 

Очакваните приходи от добавените обекти са в размер на около 1 800 
000 лв. 

III. В съответствие с направените изменения в Приложение № 2А на 
ГОПРП за 2015 г. общият размер на очакваните приходи пo т.III „Прогноза 
за приходите от приватизацията и следприватизационния контрол за 2015 
г." се коригира от 16 500 000 лв. на 12 500 000 лв. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 45 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0500-1923/18.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №408
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

